l’Appel d’Offres National Ouvert N°002/AONO/HGOPY/CIPM/2022 du 03/11/2022 pour 

l’acquisition en procédure d’urgence d’un véhicule mini bus à l’Hôpital Gynéco-Obstétrique et 

Pédiatrique de Yaoundé (HGOPY). 

Article 2 : Le montant TTC de la Lettre Commande est de F CFA 35 000 000 (trente cinq 

millions). 

Article 3 : Le délai d’exécution est de trois (03) mois. 

Article 4 : La présente Décision qui prend effet pour compter de sa date de signature, sera 

enregistrée, puis publiée partout où besoin sera. /- 

Ampliation : 
-MINMAP 

-CA/ARMP CE